
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 
 

Via Parma 68 

43022 BASILICAGOIANO (PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 
Tel 0521/686329 687582 

Cod. Mecc.: PRIC80600V – Cod. Fisc.: 80011390343 – Cod. Univoco fatt. elettronica: UF6F3X 

 

 

 

• Al sito di Istituto 

sez. Amministrazione trasparente 
 

• Agli atti 

 

 

 

OGGETTO: determina affidamento dell’incarico di esperto psicologo per le attività rivolte alla 

scuola dell’infanzia e primaria 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. 4886 del 31/07/2024 di questo Istituto finalizzato al reclutamento 

di esperti esterni per l’attività di Sportello psicologico rivolto a famiglie, docenti e alunni 

della scuola secondaria dell’I.C. di Montechiarugolo; 

VISTO l’art.1 del bando che richiedeva al professionista di stipulare un contratto con rapporto 

esclusivo con l’Istituto comprensivo o la possibilità di avvalersi di due professionisti con 

rapporto contrattuale a tempo parziale; 

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria dell’incarico di esperto esterno nell’ambito del 

Progetto Sportello Psicologico – prot. 4989-VII.8-U del 27/08/2024; 

ACQUISITA la rinuncia parziale allo svolgimento dell’incarico della dott.ssa Ruozi Cecilia 

acquisita agli atti con prot. 5026-VII.8-E del 30/08/2024 – prima graduata tra i 

candidati allo svolgimento dell’incarico; 

VERIFICATA la disponibilità della dott.ssa Arcadu Monica – seconda graduata nella selezione 

per lo svolgimento dell’incarico oggetto del bando a svolgere l’incarico di esperta 

psicologa per le attività rivolte alle famiglie e alle classi della scuola dell’infanzia e 

primaria, 

DETERMINA 
 

di assegnare alla dott.ssa Arcadu Monica l’incarico di esperta psicologa per le attività rivolte 

alle famiglie e alle classi della scuola dell’infanzia e primaria. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marianna Rusciano 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005027 - 30/08/2024 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000151 - 30/08/2024 - G3 – ESITI - U


